

Gać, dnia 09.03.2018 r.

K6a/01/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAIINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Gać Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

1. Czy koszt energii elektrycznej, paliwa, personelu, itp. związane z rozruchem technologicznym i próbami końcowymi są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi m.in.: „ (...)opracowanie programu odbiorów, zawierającego m.in. plan rozruchu, prób końcowych i prób eksploatacyjnych, zawierającego: zapotrzebowanie na personel Zamawiającego (z określeniem wymaganej liczby, kwalifikacji i uprawnień) i materiały eksploatacyjne (...)”. W związku z powyższym Zamawiający zapewni energię elektryczną, paliwo oraz personel w ramach posiadanych zasobów. Niemniej jednak w przypadku określenia przez Wykonawcę zapotrzebowania na personel Zamawiającego wykraczającego poza zasoby Zamawiającego, np. w zakresie wymaganych uprawnień, niezbędny do przeprowadzenia rozruchu i prób końcowych personel Wykonawca musi zapewnić na swój koszt.

2. Jeśli na etapie składania ofert Wykonawca nie wybrał jeszcze podwykonawców danego zakresu robót, to czy w formularzu oferty może wskazać ten zakres prac przewidzianych do zlecenia podwykonawcy bez podawania nazwy konkretnego podwykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy 1. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Ustawodawca nałożył zatem na zamawiających obowiązek żądania podania przez wykonawców w/w informacji – niezależnie od tego, czy wiąże się to z udostępnianiem potencjału tych podmiotów. W

